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MESTNA OBČINA LJUBLJANA 

MESTNA UPRAVA
Oddelek za kulturo 

Ambrožev trg 7, 1001 Ljubljana, pp 25





Tel.: 306 48 45      Fax: 306 48 32


P R I J A V A 
na










Javni ciljni razpis za izbor programskega upravitelja Centra kulture Španski borci v Mostah za obdobje od 01.01.2015 do 31.12.2019









	Predlagatelj: 
	


Pravni status (obkroži ustrezen status):    
zavod                             društvo                                  ustanova                           javni sklad
	Naslov: 
	


	Telefon: 
	


	Mobilni telefon: 
	


	E-pošta: 
	


	Identifikacijska številka za DDV: 
	


	Številka transakcijskega računa: 
	


Potrjujem, da so vsi navedeni podatki pravilni in jih je na zahtevo MOL mogoče preveriti.


Kraj in datum: 











Ime, priimek in funkcija odgovorne osebe:











Podpis:

I.        Finančna konstrukcija CK Španski borci (v €)

	Predvideni odhodki 
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Programski  materialni stroški
:
	
	
	
	
	

	Splošni stroški delovanja
:
	
	
	
	
	

	Stroški dela
:
	
	
	
	
	

	Stroški nakupa opreme
:
	
	
	
	
	

	Drugi odhodki (navesti)
:
	
	
	
	
	

	Skupaj odhodki:
	
	
	
	
	


	Predvideni viri financiranja:
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Sredstva predlagatelja:
	
	
	
	
	

	Sredstva podizvajalcev:
	
	
	
	
	

	Predvideni prihodki od vstopnin:
	
	
	
	
	

	MOL:
	
	
	
	
	

	MzK RS:
	
	
	
	
	

	Sponzorska sredstva:
	
	
	
	
	

	Druga sredstva (navesti):
	
	
	
	
	

	Sredstva, zaprošena v okviru tega razpisa:
	
	
	
	
	

	Skupaj prihodki:
	
	
	
	
	


II. Podatki o programu v produkciji upravitelja
Podatki o predvidenem številu prireditev










	obdobje
	Uprizoritveno področje
	Glasbeno področje
	Folklorno področje
	Likovno
področje
	Delavnice, predavanja, seminarji in druge oblike izobraževanja
	Druge javne prireditve

	
	
	
	
	
	
	

	1.1.-31.12.2015
	
	
	
	
	
	

	1.1.-31.12.2016
	
	
	
	
	
	

	1.1.-31.12.2017
	
	
	
	
	
	

	1.1.-31.12.2018
	
	
	
	
	
	

	1.1.-31.12.2019
	
	
	
	
	
	


Vsebinska obrazložitev petletnega programa (rdeča nit celote, obrazložitev po področjih in po posameznih projektih, ki jih je že zdaj možno predvideti):
III.    OPIŠITE, KAKO IZPOLNJUJETE NASLEDNJE KRITERIJE (za program v celoti, vključno s programi podizvajalcev):

	K1. Kakovost predlagane programske sheme in zasnove (kakovost predlaganih vsebin, reference avtorjev, skladnost s cilji razpisa):



	K2. Reference predlagatelja na področju, ki je predmet razpisa, s poudarkom na obdobju 2012-2014, in reference podizvajalcev: 



K3. Tehnična in kadrovska usposobljenost ter poslovne reference predlagatelja: 
K4. Raznovrstnost umetniških produkcij, žanrov in umetniških praks predlagane programske sheme:
K5. Optimalna terminska zapolnjenost vseh razpoložljivih prostorov in predvideni obseg programa:

K6. Preseganje minimalnih programskih parametrov:
K7. Predvidena dostopnost kulturnih vsebin (število obiskovalcev, cena vstopnic …)
K8. Raznolikost ciljnih občinstev:

K9. Finančna udeleženost predlagatelja in podizvajalcev (predvideno razmerje med sredstvi MOL  in sredstvi iz drugih virov: nad 50% sredstev iz drugih virov – 5 točk, nad 40% sredstev iz drugih virov – 3 točke, nad 30% sredstev iz drugih virov – 1 točka):
IV. IZJAVA O PROGRAMSKEM SODELOVANJU (najmanj petnajst (15) podizvajalcev, od tega vsaj trije izvajalci javnih kulturnih programov)

IV.1. Podatki o podizvajalcu 
	Podizvajalec 
	

	Naslov: 
	

	Status pravne ali fizične osebe: 
	


	Izvajalec javnega kulturnega programa (obkroži): 
	DA                                                 NE                           


Izjavljamo, da bomo sodelovali pri izvedbi programa CK Španski borci v Mostah s spodaj navedenim programom in finančnimi sredstvi v obdobju od 01.01.2015 do 31.12.2019.
Potrjujemo, da so vsi navedeni podatki pravilni in jih je na zahtevo MOL mogoče preveriti.


Kraj in datum: 











Ime, priimek in funkcija odgovorne osebe:











Podpis in žig (za pravne osebe):


IV.2.      Finančna konstrukcija programa podizvajalca v CK Španski borci v Mostah (v €)

	Predvideni odhodki 
	2015
	

	Programski  materialni stroški
:
	
	


	Predvideni viri financiranja:
	

	Lastna sredstva:
	

	Predvideni prihodki od vstopnin:
	

	MOL::
	

	MzK RS:
	

	Sponzorji:
	

	Druga sredstva (navesti):
	

	Skupaj prihodki:
	


IV.3.    Podatki o programu v produkciji podizvajalca 
Podatki o predvidenem številu prireditev










	obdobje
	Uprizoritveno področje
	Glasbeno področje
	Folklorno področje
	Likovno

področje
	Delavnice, predavanja, seminarji in druge oblike izobraževanja
	Druge javne prireditve

	1.1.-31.12.2015
	
	
	
	
	
	

	


Vsebinska obrazložitev programa (rdeča nit celote, obrazložitev po področjih in po posameznih projektih, ki jih je že zdaj možno predvideti):

� EMBED Word.Picture.8  ���








� stroški programskih vsebin v shemi 


� v teh rubrikah se prikazujejo stroški, povezani z delovanjem CK Španski borci


� v teh rubrikah se prikazujejo stroški, povezani z delovanjem CK Španski borci


� v teh rubrikah se prikazujejo stroški, povezani z delovanjem CK Španski borci


� v teh rubrikah se prikazujejo stroški, povezani z delovanjem CK Španski borci


� stroški programskih vsebin v shemi CK Španski borci
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